In Diaecesi Munkátsiensis situata

1° Parochia Mater de Nomine

Tomány¹²⁴

a memoria hominum per Parochianos erecta

2° Dominus Terrestris est Illustrissimus Liber Baro Ioannes Hunyadi Romano Catholicus. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces sunt 300. Locum hunc inhabitat natio pure Valachica. Accatholici oratorium hic nunquam habuerunt.

4° Hospites in hac Possessione sunt Numero 42. Inquini (!) vero 42, plerumque duarum octavarum coloni maxima hic loci sessio est 3/8.

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est lignea antiqua ante annos 19 per Parochianos aedificata, Libris ritualibus et aliis necessariis ornamentis fere omnibus destituta.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex capitali

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis Marsupiali, pulsu Campanarum

4° Ex Angaria Educillari

5° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus soli Parochiani succurrunt

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 4

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui commoda per Parochianos ante annos 5 aedificata

2° Fundus Parochialis habetur 2 Metretarum Poseniensium capax collatus per Dominium Terrestrale

3° In Arabilibus et falcabilibus Terragiis, possidet hic loci Parochus 2/8 sessionis efficientem

[pag. 217]

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenos 4

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 4 a denariis 51

florenos 3 denarios 24

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto labore et trituratorum parte Metretarum Poseniensium 10 a floreno 1

florenos 10

Siliginis Avenae Hordei Pannici Phagopiri

124 Tomány, Tămaia [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Tamayr, Bikalyi esp. ker.; Cat1792: Tomány, Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Tomány, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Leguminum speciebus	
Ex Vineis Urnas	
2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere	
In natura Vini Urnas	
Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici	
Phagopiri ½ Metretam Poseniensem in summa 42 ½ a denariis 30	
	<i>florenos 21 denarios 15</i>
Butiri medias	
Currus Lignorum e Dominali Silva	
Ex Altilibus Panibus Larido Sale Ovis et his similibus	
3° Ex 16 ^a vel 10 ^a frugum	
4° Ex Fundatione Dominali Terrestris	
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii intra annos 22 perceptit Rhenenses	
florenos 24	
6° Ex Stola	
1° A Baptismate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 50</i>
2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6	<i>florenum 1</i>
3° Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 30</i>
4° A Copulatione a denariis 51	<i>florenos 3 denarios 24</i>
5° A Promulgatione a denariis 18	<i>florenum 1 denarios 2</i>
6° A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 3 denarios 24</i>
7° A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>denarios 42</i>
8° Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
9° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Habet praeterea Parochus operas Manuales a Parochianis 85 a denariis 9	
	<i>florenos 12 denarios 45</i>
Summa Proventus Parochi	<i>floreni 64 denarii 46</i>

Praesens Parochia ultronee etiam in classe Matrum necessario remanere debet, propter sufficientem animarum numerum

Parochia haec nullam filialem habet

[pag. 218]

De Domo et Fundo Cantorali et ejus Proventus

- 1° Domus Cantoralis statui commoda, hoc anno per cantorem ejetem aedificata
- 2° Fundus Cantoralis habetur 2 Metretarum Poseniensium capax collatus per Dominium Terrestrale
- 3° In arabilibus et falcabilibus Terragiis, possidet Cantor 2 Metretarum Poseniensium capax

2° De Proventu Cantorali

- 1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenum 1 denarios 15*
- Ex Gramine Parochiali, per se colligi solito currum faeni 1 a denariis 51 *denarios 51*

Ex Agros per se cultivari solitis

Szatmár vármegye

Tritici Siliginis Avenae, Hordei Pannici Phagopiri

Butiri medias

Ex altilibus Panibus et Leguminum speciebus

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In natura Vini Urnas

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici

Phagopiri per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem in simul 10 $\frac{1}{2}$ a denariis 30

florenos 5 denarios 15

Butiri medias

Currus Lignorum

Ex Speciebus Leguminum

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

denarios 30

2° A Copulatione a denariis 7

denarios 28

3° Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 36

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 36

5° Ex Coleda

denarios 10

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri

Summa Proventuum Cantoralis

floreni 9 denarii 41

In Diaecesi Munkats situata
1° Parochia Mater de Nomine

Oláh-Ujfalu¹²⁵

ante annos 80 erecta.

2° Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Antonius Károlyi [*pag. 219*]
Romano Catholicus. Ius Patronatus nemo habet

3° Animae Confessionis capaces sunt 123. Locum hunc inhabitat natio pure
Valachica. Accatholici hic oratorium nunquam habuerunt

4° Hospites sunt in hac Possessione Numero 27 Inquillini autem 3 plerumque
duarum octavarum coloni maxima hic loci sessio est 4/8

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Ligna minus commoda stramine cooperta ornatibus et
necessariis libris destituta.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali florenos 10 *denarios 30*

2° Ecclesia ex fundis donatis vel legatis

3° Ex criptis Marsupiali pulsu campanarum

4° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus soli Parochiani provident

Summa Proventus Ecclesiae *denarii 30*

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda, ex uno tantum cubiculo constans
ligna per Parochianos ante 30 annos aedificata